FEIJÃO,  3  (TRÊS)  PEDAÇOS  DE
CARNE, MACARRÃO E SALADA

PROPRIA 100,00 Unidade 17,52 16,00 1.600,00

VALOR TOTAL 1.600,00

Homologado para 12.079.662 ELIENE RODRIGUES DE SOUSA CARLOS inscrita no CNPJ/MF: 
12.079.662/0001-88, pelo melhor valor de R$ 1.600,00  (mil, seiscentos reais), em 
17/11/2025.

09.296.241/0001-02 - L R R SUPERMERCADO LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 NOTEBOOK TIPO 2 SAMSUNG 2,00 Unidade 3.507,90 3.500,00 7.000,00

2 TABLET 64GB DE ARMAZENAMENTO
INTERNO GOL 7,00 Unidade 1.527,00 1.500,00 10.500,00

[...]

4 PAPEL A4 CHAMEX 40,00 Caixa 326,67 320,00 12.800,00

7 PROTETOR SOLAR FPS 50 NIVEA 50,00 Unidade 64,00 62,00 3.100,00

VALOR TOTAL 33.690,00

Homologado para L R R SUPERMERCADO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 09.296.241/0001-02, 
pelo melhor valor de R$ 33.690,00  (trinta e três mil, seiscentos e noventa reais), em 
17/11/2025.

 

Louise Ellen Carneiro De Oliveira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS